3-49
TR
A
IT
EM
EN
T
D

SYNOPTIQUE, TAILLES ET VERSIONS
Courbes pour un filtre raccordement G 1/4
CODIFICATION
Δ
H2OPm Pv T P
unité d’essai
Code Désignation
5101001 FIL BIT 1/8 5 RMSA
5101004 FIL BIT 1/8 5 SAC
5101002 FIL BIT 1/8 20 RMSA
5101005 FIL BIT 1/8 20 SAC
5101003 FIL BIT 1/8 50 RMSA
5101006 FIL BIT 1/8 50 SAC
5201001 FIL BIT 1/4 5 RMSA
5201004 FIL BIT 1/4 5 SAC
5201002 FIL BIT 1/4 20 RMSA
5201005 FIL BIT 1/4 20 SAC
5201003 FIL BIT 1/4 50 RMSA
5201006 FIL BIT 1/4 50 SAC
RMSA: Manuelle sous pression ou semi-automatique en absence de pression
SAC:  Automatique. Fonctionne dès qu’il y a une ΔP dans le circuit.
 Ce système nécessite un circuit avec des variations de débit.
FIL BIT 1/8 5 RMSA
ELEMENT TAILLE TARAUDAGE DEGRE
DE FILTRATION
SYSTEME
DE PURGE
FIL BIT 1/8
1/4
5   =   5 �m
20 = 20 �m
50 = 50 �m
RMSA
SAC

COTES D’ENCOMBREMENT
SYNOPTIQUE, TAILLES ET VERSIONS
CODIFICATION
FC:  Fuite contrôlée
SR:  Echappement rapide
MRA:  Sans échappement pour l’eau
MR BIT FC 1/8 02
ELEMENT TAILLE VERSION TARAUDAGE PLAGE DE REGULATION
MR
MRA
BIT
BIT
BIT
BIT
FC
SR
(pour EAU)
1/8
1/4
02    = 0 à 2 bar
04    = 0 à 4 bar
08    = 0 à 8 bar
012  = 0 à 12 bar
Code Désignation
MICROREGULATEURS MR
5107004 MR BIT 1/8 012
5107001 MR BIT 1/8 02
5107002 MR BIT 1/8 04
5107003 MR BIT 1/8 08
5207004 MR BIT 1/4 012
5207001 MR BIT 1/4 02
5207002 MR BIT 1/4 04
5207003 MR BIT 1/4 08
MICROREGULATEURS MR FC
5111001 MR BIT FC 1/8 02
5111002 MR BIT FC 1/8 04
5211001 MR BIT FC 1/4 02
5211002 MR BIT FC 1/4 04
MICROREGULATEURS MR SR
5102001 MR BIT SR 1/8 02
5102002 MR BIT SR 1/8 04
5102003 MR BIT SR 1/8 08
5102004 MR BIT SR 1/8 012
5202001 MR BIT SR 1/4 02
5202002 MR BIT SR 1/4 04
5202003 MR BIT SR 1/4 08
5202004 MR BIT SR 1/4 012
MICROREGULATEURS MRA
5108001 MRA BIT 1/8 02
5108002 MRA BIT 1/8 04
5108003 MRA BIT 1/8 08
5108004 MRA BIT 1/8 012
5208001 MRA BIT 1/4 02
5208002 MRA BIT 1/4 04
5208003 MRA BIT 1/4 08
5208004 MRA BIT 1/4 012
* Orifice manomètre
3-58
TR
A
IT
EM
EN
T
D
E
L’
A
IR
COTES D’ENCOMBREMENT
M
IC

COTES D’ENCOMBREMENT
SYNOPTIQUE, TAILLES ET VERSIONS
CODIFICATION
RMSA: Manuelle sous pression ou semi-automatique en absence de pression
SAC:  Automatique. Fonctionne dès qu’il y a une ΔP dans le circuit
 Ce système nécessite un circuit avec des variations de débit
FR BIT 1/8 5 02 RMSA
ELEMENT TAILLE TARAUDAGE DEGRE
DE FILTRATION
PLAGE
DE REGULATION SYSTEME DE PURGE
FR BIT 1/8
1/4
  5 =   5 �m
20 = 20 �m
50 = 50 �m
02    = 0 à 2 bar
04    = 0 à 4 bar
08    = 0 à 8 bar
012  = 0 à 12 bar
RMSA
SAC
Code Désignation
5105001 FR BIT 1/8 5  02  RMSA
5105013 FR BIT 1/8 5  02  SAC
5105002 FR BIT 1/8 20 02  RMSA
5105014 FR BIT 1/8 20 02  SAC
5105003 FR BIT 1/8 50 02  RMSA
5105015 FR BIT 1/8 50 02  SAC
5105004 FR BIT 1/8 5  04  RMSA
5105016 FR BIT 1/8 5  04  SAC
5105005 FR BIT 1/8 20 04  RMSA
5105017 FR BIT 1/8 20 04  SAC
5105006 FR BIT 1/8 50 04  RMSA
5105018 FR BIT 1/8 50 04  SAC
5105007 FR BIT 1/8 5  08  RMSA
5105019 FR BIT 1/8 5  08  SAC
5105008 FR BIT 1/8 20 08  RMSA
5105020 FR BIT 1/8 20 08 SAC
5105009 FR BIT 1/8 50 08  RMSA
5105021 FR BIT 1/8 50 08  SAC
5105010 FR BIT 1/8 5  012 RMSA
5105022 FR BIT 1/8 5  012 SAC
5105011 FR BIT 1/8 20 012 RMSA
5105023 FR BIT 1/8 20 012 SAC
5105012 FR BIT 1/8 50 012 RMSA
5105024 FR BIT 1/8 50 012 SAC
5205001 FR BIT 1/4 5  02  RMSA
5205013 FR BIT 1/4 5  02  SAC
5205002 FR BIT 1/4 20 02  RMSA
5205014 FR BIT 1/4 20 02  SAC
5205003 FR BIT 1/4 50 02  RMSA
5205015 FR BIT 1/4 50 02  SAC
5205004 FR BIT 1/4 5  04  RMSA
5205016 FR BIT 1/4 5  04  SAC
5205005 FR BIT 1/4 20 04  RMSA
5205017 FR BIT 1/4 20 04  SAC
5205006 FR BIT 1/4 50 04  RMSA
5205018 FR BIT 1/4 50 04  SAC
5205007 FR BIT 1/4 5  08  RMSA
5205019 FR BIT 1/4 5  08  SAC
5205008 FR BIT 1/4 20 08  RMSA
5205020 FR BIT 1/4 20 08  SAC
5205009 FR BIT 1/4 50 08  RMSA
5205021 FR BIT 1/4 50 08  SAC
5205010 FR BIT 1/4 5  012 RMSA
5205022 FR BIT 1/4 5  012 SAC
5205011 FR BIT 1/4 20 012 RMSA
5205023 FR BIT 1/4 20 012 SAC
5205012 FR BIT 1/4 50 012 RMSA
5205024 FR BIT 1/4 50 012 SAC
FI
LT

5204008 F+R+L BIT 1/4 20 08  RMSA
5204011 F+R+L BIT 1/4 20 012 RMSA
CODIFICATIONSYNOPTIQUE, TAILLES ET VERSIONS
NOTES
RMSA: Manuelle sous pression ou semi-automatique en absence de pression
SAC: Automatique. Fonctionne dès qu’il y a une ΔP dans le circuit
 Ce système nécessite un circuit avec des variations de débit
F+R+L BIT 1/8 5 02 RMSA
ELEMENT TAILLE TARAUDAGE DEGRE
DE FILTRATION
PLAGE
DE REGULATION SYSTEME DE PURGE
F+R+L BIT 1/8
1/4
5   =   5 �m
20 = 20 �m
50 = 50 �m
02    = 0 à 2 bar
04    = 0 à 4 bar
08    = 0 à 8 bar
012  = 0 à 12 bar
RMSA
SAC
F+
R+
L
bi
t
Les versions suivantes sont disponibles sur demande :
- Filtration 5μm ou 50 μm
- Pression secondaire 0-2 ou 0-4 bar
- Avec purge automatique SAC
3-67
TR
A
IT
EM
EN
T
D
E
L’
A
IR
COTES D’ENCOMBREMENT
Les ensembles de conditionnement FR+L miniatures BIT, avec membrane
déroulante, assurent:

5206008 FR+L BIT 1/4 20 08  RMSA
5206011 FR+L BIT 1/4 20 012 RMSA
CODIFICATIONSYNOPTIQUE, TAILLES ET VERSIONS
NOTES
RMSA: Manuelle sous pression ou semi-automatique en absence de pression
SAC: Automatique. Fonctionne dès qu’il y a une ΔP dans le circuit
 Ce système nécessite un circuit avec des variations de débit
FR
+L
 b
it
FR+L BIT 1/8 5 02 RMSA
ELEMENT TAILLE TARAUDAGE DEGRE
DE FILTRATION
PLAGE
DE REGULATION SYSTEME DE PURGE
FR+L BIT 1/8
1/4
5   =   5 �m
20 = 20 �m
50 = 50 �m
02    = 0 à 2 bar
04    = 0 à 4 bar
08    = 0 à 8 bar
012  = 0 à 12 bar
RMSA
SAC
Les versions suivantes sont disponibles sur demande :
- Filtration 5μm ou 50 μm
- Pression secondaire 0-2 ou 0-4 bar
- Avec purge automatique SAC
3-69
TR
A
IT
EM
EN
T
D
E
L’
A
IR
COTES D’ENCOMBREMENT
Les ensembles filtre+déshuileur miniatures BIT, composés d’un préfiltre et
d’un filtre déshuileur à effet de coalescence, assurent: